

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโลกกลาง				
ประเภท	อาคาร				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโลกกลาง				
สถานที่ดำเนินการ	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้าน โลกโอง				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโลกกลาง				
ตามแบบ	อบต.โลกกลาง				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	ก.ค.63

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้าน โลกโอง	38,310.89	1.3056	50,018.70	
	เงินไป			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			50,018.70	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			<b>50,000.00</b>	
ตัวอักษร	<b>ห้าหมื่นบาทถ้วน</b>				

ผู้ประมาณการ.....

(นายปราโมทย์ อุไร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณการ.....

(นายสุกฤกษ์ บงลลศรี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจ/ทาน.....

(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางนันทอร ศรีสงฆ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโลกกลาง

อนุมัติ.....

(นายบุญเกียรติ กาหาวย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโลกกลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวิไลวัลย์ ชาญธานี)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.ศ.อ.....กรรมการ

(ทัศนพงศ์ ศรีจันทร์)

นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเดือนฉาย ชวยามภา)

ครูชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางหวานตา วรรณดี)

ครูชำนาญการ

## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

โครงการปรับปรุง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกโอง

โครงการ

ปรับปรุง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกโอง

สถานที่ดำเนินการ

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกโอง

ประมาณการเมื่อวันที่

ก.ค.63

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ปรับปรุงซ่อมแซม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโคกโอง						
2	หิน	1.00 ลบ.ม.	551.40	551.40			551.40
3	ทราย	1.00 ลบ.ม.	364.49	364.49			364.49
4	ปูนปอร์ตแลนด์ ( ถุง / 50 กก.)	4 ถุง	103.00	412.00			412.00
	เสาสำเร็จ 5"x5 "ยาว 3.5 เมตร	4.00 ต้น	660.00	2,640.00			2,640.00
7	เหล็ก กว้าง 100x50x2.00 มม.	17.00 ท่อน	646.00	10,982.00			10,982.00
8	เหล็ก กว้าง 1x2 นิ้ว หนา 1.8 มม.	5.00 ท่อน	288.00	1,440.00			1,440.00
8	แปสำเร็จ	24.00 ท่อน	90.00	2,160.00			2,160.00
9	หลังคา METAL SHEET ยาว 6 เมตร No 25	15.00 แผ่น	480.00	7,200.00			7,200.00
10	ครอบข้าง METAL SHEET ยาว 6 เมตร No 25	12.00 เมตร	80.00	960.00			960.00
11	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 6 นิ้ว ยาว 3 เมตร	8.00 แผ่น	143.00	1,144.00	50.00	400.00	1,544.00
12	ไม้ระแนงสำเร็จ 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	20.00 แผ่น	72.00	1,440.00	50.00	1,000.00	2,440.00
13	สีกันสนิม	2.00 กระป๋อง	495.00	990.00			990.00
14	สีน้ำพลาสติก	1.00 กระป๋อง	257.00	257.00			257.00
15	สกรูปลายสว่าน (หัวแบน) 1 นิ้ว	1.00 กว้าง	150.00	150.00			150.00
	สกรูยึดหลังคา	300.00 ตัว	3.00	900.00			900.00
17	ค่าแรงทาสี	1.00 งาน	-	-	700.0	700.0	700.00
18	ค่าแรงหลังคา	66.00 ตร.ม.			70.00	4,620.00	4,620.00
	รวมราคาค่าต้นทุน						38,310.89

ประมาณการ

(นายปราโมทย์ อุไร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการ

(นายศุภฤกษ์ แถลงศรี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ